
 

 

  

 Prot. n.2938/B18                                           Afragola, 27/05/2021 

 

Agli Atti  
All’Albo Scuola  

Al sito web dell'Istituto 
 

 

Determina Avvio procedure di selezione per Campo estivo 

 

Oggetto: Determina avvio Avvisi  per il reclutamento ALUNNI delle classi II e III della 

Scuola Primaria /reclutamento docenti  

Campo estivo - Piano estate A.s.2020/21 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO               il D.I 44/2001 e il D.I. 128/2018 avente ad oggetto “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il Piano Estate con nota Miur  643 del 27/04/2021, “Un ponte per il 
nuovo inizio” 

CONSIDERATA  la nota n. 1653 del 14 Maggio 2021,  Indicazioni operative sull’utilizzo delle 
risorse assegnate; 

TENUTO CONTO, ai sensi dell’art. comma 6 dell’assegnazione della risora finanziaria 
finalizzata alla realizzazione del Piano Estate 

CONSIDERATA la delibera di approvazione del Collegio dei Docenti  sugli interventi 
didattici  da realizzare n.5 del 12/05/2021 

VISTO il verbale del Consiglio di Circolo del 14/05/2021 , delibera n. 4  con cui 
il Piano Estate è stato adottato; 

VISTE                    le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei  
          Progetti extracurricolari; 
VISTO                   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 
          concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
          Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;  
VISTO                   il Decreto 28 agosto 2018, n. 129,  

 

 
 

Direzione Didattica 3° Circolo “Aldo Moro” 
Via Ugo La Malfa – 80021 AFRAGOLA (NA) 

Tel./Fax 081.8603934    e-mail: naee105003@istruzione.it, 

naee105003@pec.istruzione.it C.F.: 80103910636       

Codice meccanografico:NAEE105003 SITO WEB:www.aldomorocd.edu.it 

mailto:naee105003@istruzione.it
mailto:naee105003@pec.istruzione.it
http://www.aldomorocd.edu.it/


VISTO                   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO                   il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro -comparto scuola 

TENUTO CONTO  dei criteri di selezione allegati 

ATTESA               la necessità di procedere, al  reclutamento di un numero definito di  
  alunni e docenti interni  

 

DETERMINA 

L’avvio delle procedure per pubblicazione avvisi  di reclutamento alunni e docenti, per la 

realizzazione delle attività connesse al Piano estate campo estivo a Via Mancini 

 

 Il Dirigente Scolastico 
                                               Prof.ssa Genevieve Abbate 

                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del CAD e s.m.i.                             
  

    
 

 

 

 

 

 


		2021-06-25T15:06:14+0200




